
DODATEK č. 1

(dále
také

jen „dodatek“)

k
pojistné

smlouvě č.

8058413428

(dále
také

jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., čien holdingu CSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458

PvSC 532 18
_

ICO: 45534306, DIC: C2699000761
.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen pojistitel)
tei.: XXX XXX XXX fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: XXXXX XXXXX

Město Židlochovice

se sídlem l místem podnikání Masarykova 100

66701, Zidlochovíce

iČO: 00282979

Výpis z registru ekonomických subjektů

(dále jen „pojistnik“)

pojistníka zastupuje: ing. Jan Vitula, starosta města

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

 



Číslo pojistné smlouvy: 8058413428 dodatek 1

Článek I.

Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Pojištění vozidel sjednané článkem tl. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti

tohoto dodatku mění následovně:

NOVĚ

Pojistjtel a pojistník výslovně sjednávaji, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku

NOVE VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty

pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu

(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní

část Pojištění vozidel VPP HA 2014 (dále jen “VPP HA 2014&quot;). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro

poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen &quot;AS 2014&quot;).

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné

smlouvy.

ROZSAH POJEŠTĚNÍ

 

  
 

 
 

Předmět (vozidio) č. Registrační značka Tovární značka / typ / druh

16 8887107 Multicar l F UMO / nákladní

VIN Rok výroby vlastnictví vozidla: pojistná hodnota:

WMU2M30E5DW000087 2013 vlastní obvyklá cena
   

    

  

   HA Česká republika X XXX XXX 5 %, min. X XXX Kč

Odchyině od VPP HA 2014 část A, článek V bod 1. pism. h) se ujednává, že pojištění se

vztahuje i na škody vzniklé pñ činnosti vozidla nebo jeho části jako pracovního stroje.

ODC Česká republika | X XXX XXXX | 5 %, min. X XXX Kč

Odchylně od VPP HA 2014 část F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení se ujednává
tento způsob zabezpečení : Vozidlo musí být pro vznik nároku na pojistné plnění

zabezpečeno funkčním imobilizérem.

SKL česká republika | j XX XXXX XXX Kč

 

 

 

 

   
 

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné,

nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu CSOB Pojišťovna Asistence na

teiefon + 420 XXX XXX XXX s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou

dány podmínkami AS 2014, které jsou příăohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části

krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. lt odst. 2 VPP HA 2014 je, že vozidlo bylo v době

vzniku škodné udáiosti zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2014 části F Předpis

zabezpečení vozíclei proti odcizení.

VYKLAD POJMŮ

Zkratkou (pojmem) HA se pro účeiy této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. il odst. 1

VPP HA 2014 pro případ působení pojistných nebezpečí střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití,

vichřice, pád jakýchkoliv věci, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešováni v příčinné souvislosti s dopravní
nehodou šetřenou policií.
Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. il odst.

2 VPP HA 2014 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo !oupežným přepadenim.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2014 část C oddíl

Pojištění okenních skel vozidla.

Strana 2 (z celkem stran 4)

 



Čísio pojistné smlouvy: 8058413428 dodatek 1

Článek II.

Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednané pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku

Vy&#39;
e aojistného za jednotlivá pojištění činí&#39;

jisten
 

  
 

   *Změna&#39;gročního&#39; pOjistného .íRoční pojistné poľý&#39;změnách
 

 

  
 

 

 

 

   

1. Pojištění vozidel 45 184 KČ 93 383 Kč

Součet 45 184 Kč 93 383 Kč

Změna pojistného celkem
43 710 K”Od 02.12.2014 00:00 hodin do 20.11.2015 00:00 hodin

c

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 0
36 147 K&#39;Od 02.12.2014 00:00 hodin do 20.11.2015 00:00 hodin

c

Součet 79 857 Kč
 

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává
z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo

pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladná
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná
částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smiouvy vyjádřené v ročním pojistném

 

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednané pojistnou smlouvou a po změnách provedených timto

dodatkem se do 20.11.2015 00:00 hodin řídí nás icím kalendářem:

  

    

02.12.2014 9 822 Kč

20.02.2015 23 345 Kč

20.05.2015 23 345 Kč

20.08.2015 23 345 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo XXXXXXXXXXXXXX u Československé obchodni banky, a. s.,

konstantní symbol 3558,
variabiiní symbol XXXXXXXXXXX

„ .

Pojistné se považuje za uhrazené dnem pñpsáni na účet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu CSOB.

Strana 3 (z celkem stran 4)

 



Číslo pojistné smlouvy: 8058413428 dodatek 1

článek III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 02.12.2014

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak
nemění.

Správce pojistné smlouvy: XXXXX XXXXXX telefon: XXXXXXXXXX email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 4

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej

uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých

oprávněných zástupců.

v Židlochovicích dne 1.12.2014

     

 

 

jen Emo

&#39;3.7 i. 682 &#39;2:0 Brno

V Brně dne 1.12.2014 ..........................................................

razítko a p pis pojistiteie

Strana 4 (z celkem stran 4)

 


